RESOLUÇÃO N. 02/2023

Designa representantes do Conselho

Federal da Ordem dos Advogados do

Brasil para compor o Superior Tribunal de

Justiça Desportiva do Tênis de Mesa,

Mandato 2022/2025.

A Diretoria do Conselho Federal da Ordem dos Advogados do Brasil, no

uso de suas atribuições legais e regulamentares e nos termos do art. 12 do Provimento n.

102/2004-CFOAB,

RESOLVE

designar a advogada Raquel Custodio Alves (OAB/SP 247.843) e o Advogado

Daniel da Cruz Muller Abreu Lima (OAB/MT 6177/O), para compor o Superior Tribunal de

Justiça Desportiva do Tênis de Mesa, Mandato 2022/2025, como representantes desta Entidade.

Dê-se ciência e registre-se.

Brasília, 16 de janeiro de 2023.

José Alberto Simonetti

Presidente do Conselho Federal da OAB